



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Brejo Santo



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N°. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS.

OBJETO: Aquisição de material para comunicação visual, serviços de gráfica rápida, impressão de material de segurança, troféus e medalhas confeccionados em acrílico e impressos em geral, para suprir as necessidades das diversas unidades administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Brejo Santo-Ce, conforme especificações constantes no termo de referência.

CONSIDERANDO QUE, a falta de manifestação imediata e motivada e/ou a renúncia expressa ao direito de interpor recurso administrativo contra a decisão do pregoeiro, por parte dos representantes legais das empresas licitantes presente, manifestação esta que deverá ser consignada na ata circunstanciada lavrada durante o transcorrer da sessão pública que deu instrução ao processo administrativo de licitação com numeração de ordem acima indicado, importará a decadência do direito de interpor recurso administrativo, conforme previsão legal do inciso XX do art. 4º da Lei Federal n°. **10.520, de 17 de Julho de 2002**, ficando assim o pregoeiro, na ausência de interposição de recurso administrativo, autorizado a adjudicar o objeto licitado as empresas proponentes vencedoras, mediante termo circunstanciado.

-----**ADJUDICATÁRIO**-----

LOTES: I, II, III, V e VII

RAZÃO SOCIAL: IAPFAEL - IMPRESSÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME.
CNPJ: 29.131.451/0001-40.
ENDEREÇO: Rua. Manoel Tiburtino Filho, n°. 460, São Francisco, Brejo Santo-CE.
REPRESENTANTE LEGAL: Gilvan Silva Lima, portador da cédula de identidade n°. 2007121497-0, expedida pela SSP/CE, Representante Legal - (Bastante Procurador).

-----**LOTE I - GRÁFICA RÁPIDA E IMPRESSOS DIVERSOS - (SEPLANGE)**-----

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	SEPLANGE	SEFIN	SPINTRA	CONTROLADOR LA	GABINETE	SEMA	SEAGRI	SEJUV	SECULF	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	C/PA DE PROCESSO- TAMANHO 33X49- PAPEL 18K-CORES BRANCA, AMARELA, VERDE, AZUL E ROSA	UNIDADE	5.000	10.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	50.000	0,42	21.000,00
2	CARTÃO DE VISITA- TAMANHO 8X5CM- PAPEL COUCHÊ	UNIDADE					500					500	0,20	100,00



Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Brejo Santo



3	CARTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE USUÁRIO- BIBLIOTECA- PAPEL 60KG TAM. 10	UNIDADE										1.000	1.000	0,72	720,00
4	CERTIFICADOS - PAPEL COUCHÊ- TAM. 09	UNIDADE	400						100			1.000	1.500	3,49	5.235,00
5	CONFEÇÃO DE CARTAZES - TAM.04	UNIDADE	500		500				500	500	500	1.500	4.000	2,91	11.640,00
6	CONFEÇÃO DE PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO - 1/2 OFICIO-PAPEL COUCHÊ- COLOR	UNIDADE	1.000		1.000			1.000	1.000	5.000	2.000	5.000	16.000	0,20	3.200,00
7	CONVITES- TAMANHO 16X21CM COLORIDO-PAPEL GLOSS	UNIDADE						1.000				2.000	3.000	2,81	8.430,00
8	CONVITES-TAMANHO 1/2 OFICIO-PAPEL COUCHÊ COLORIDO	UNIDADE	1.000					2.000	500	500	500	3.000	7.500	2,42	18.150,00
9	CONVITES-TAMANHO 16X21CM COLORIDO- PAPEL VERGÊ	UNIDADE						2.000				3.000	5.000	2,81	14.050,00
10	COPIA DE CHEQUE- TAMANHO 1/2 - PAPEL 18K-C/100 FOLHAS	BLOCO	300	10	20	20	20	20	20	20	20	20	450	6,30	2.835,00
11	CRACHÁS EM PAPEL 60KG-TAMANHO 10X6CM-COLORIDO	UNIDADE	50		200					200		100	550	2,48	1.364,00
12	CRACHÁS EM PAPEL 60KG-TAMANHO 15X9CM-COLORIDO	UNIDADE	50		200					200		100	550	3,78	2.079,00
13	CRACHÁS EM PVC- TAMANHO 8,5X5,4CM- COLORIDO	UNIDADE	50		100					100		100	350	14,90	5.215,00
14	FICHA DE EMPRESTIMO DE LIVRO-PAPEL 60KG- OFICIO 1/2	UNIDADE										4.000	4.000	0,53	2.120,00
15	FORMULÁRIO DAM-PAPEL 24KG- TAMANHO 10,5X21,5CM- 3 VIAS- IMPRESSÃO FRENTE E VERSO- (BLOCO JOGOS DE 99)	BLOCO		100									100	6,30	630,00
16	FORMULÁRIO GUTA DE SEPULTAMENTO- TAMANHO 1/2 OFICIO-PAPEL 18KG-C/2 VIAS- C/100 FOLHAS	BLOCO			100								100	6,30	630,00

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS - ADJUDICAÇÃO - Página 2 de 19



PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua Manoel Inácio Bezerra, nº. 192, Centro, Brejo Santo, Ceará
CNPJ - 07.620.701/0001-72 - ☎ (88) 3531-1042

Rubrica do Pregoeiro:



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Brejo Santo



17	GUIA DE INFORMAÇÃO DO ITBI-TAMANHO OFICIO-PAPEL 18KG-C/4 VIAS-C/100 FOLHAS	BLOCO		20							20	11,63	232,60	
18	INGRESSOS PARA ATRAÇÕES DENTRO DO CINE TEATRO-PAPEL 60KG COLOR	UNIDADE									10.000	0,29	2.900,00	
19	MARCADOR DE LIVRO-PAPEL COUCHÊ	UNIDADE									1.000	0,33	330,00	
20	ORDEM DE FORNECIMENTO-TAMANHO 1/2 OFICIO-PAPEL 18KG-COM 2 VIAS-C/ 100 FOLHAS	BLOCO	100	10	20	100	10	10	10	10	270	6,30	1.701,00	
21	PANFLETO CAMPANHA EDUCATIVA-TAMANHO 1/2 OFICIO-PAPEL COUCHÊ	UNIDADE	5.000		500		500		10.000	1.000	20.000	0,20	7.400,00	
22	FASTAS DE CONFERENCIA-TAMANHO 33X48 (DOBRADA) PAPEL COUCHÊ	UNIDADE	1.000				1.000		2.000		1.000	5.000	1,45	7.250,00
23	REGISTRO DE EMPREGADO-TAMANHO 32X22CM-PAPEL 40KG-IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNIDADE	500	500							1.000	0,84	840,00	
24	SOLICITAÇÃO DE MATERIAL-TAMANHO 1/2 OFICIO-PAPEL 18KG- C/02 VIAS C/ 100 FOLHAS	BLOCO				100					100	6,30	630,00	
25	TERMO DE RESPONSABILIDADE (CONCESSÃO DE SALÁRIO FAMILIA)-TAMANHO OFICIO PAPEL 18KG- C/02 VIAS	BLOCO	200								200	11,63	2.326,00	
													121.007,60	

LOTE II - GRÁFICA RÁPIDA E IMPRESSOS DIVERSOS - (SEDUC)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANT.	V. UNITÁ.	V. TOTAL
1	APOSTILA ATÉ 20 PAGINAS C/ CAPA TRANSPARENTE	UNIDADE	1.000	13,87	13.870,00
2	AValiação EXTERNA 1º ANO ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24KG- TAM.09	CADERNO	600	4,60	2.760,00
3	AValiação EXTERNA 3º ANO ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24KG- TAM 09	CADERNO	600	4,60	2.760,00
4	AValiação EXTERNA 4º ANO ATÉ 08 PAGINAS -PAPEL 24KG- TAM 09	CADERNO	700	4,60	3.220,00

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS - ADJUDICAÇÃO - Página 3 de 19



PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua Manoel Inácio Bezerra, nº. 192, Centro, Brejo Santo, Ceará
CNPJ - 07.620.701/0001-72 - ☎ (88) 3531-1042

Rubrica do Pregoeiro:



Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Brejo Santo



5	AVALIAÇÃO EXTERNA 5º ANO ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24KG- TAM 09	CADERNO	800	4,60	3.680,00
6	BOLETIM ESCOLAR- PAPEL 60KG- TAM 09 F/V	UNIDADE	15.000	0,80	12.000,00
7	BOLSA PERSONALIZADA DE PAPEL	UNIDADE	2.000	1,45	2.900,00
8	BOTONS CAMPANHAS EDUCATIVAS EM ADESIVOS PLASTICOS	UNIDADE	30.000	0,25	7.500,00
9	CALENDARIOS-TAM 4- COLOR- PAPEL TRIPLEX	UNIDADE	2.000	1,25	2.500,00
10	CAPAS DE PROCESSOS-PAPEL 24KG-TAM 04	UNIDADE	10.000	0,45	4.500,00
11	CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS- TAM.04	UNIDADE	2000	3,00	6.000,00
12	CONTROLE DE COMBUSTIVEL- 2 VIAS- PAPEL 18KG-1/2 OF	BLOCO	300	6,50	1.950,00
13	CERTIFICADOS- PAPEL 60KG MONOCOLOR- TAM 09	UNIDADE	3.000	0,80	2.400,00
14	CONVITES PARA EVENTOS ESPECIAIS PAPEL COUCHÊ 1/2OFICIO	UNIDADE	2.000	2,60	5.200,00
15	CRACHÁS EM PVC	UNIDADE	500	16,00	8.000,00
16	DECLARAÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR- PAPEL 18KG- TAM 09	BLOCO	150	12,00	1.800,00
17	DIARIO DE CLASSE PERSONALIZADO-CAPA PAPEL 60KG- MIOLOS PAPEL 24K- TAM 09	UNIDADE	2.000	10,00	20.000,00
18	FICHA DE SOLICITAÇÃO E ENTREGA DE GÊNEROS ALIMENTICIOS- PAPEL 18KG- TAM 09 C/100 FLS	BLOCO	500	12,00	6.000,00
19	FICHA DE MATRÍCULA- PAPEL 18KG- TAM 09- C/100 FLS	BLOCO	500	12,00	6.000,00
20	FICHA DE SOLICITAÇÃO E ENTREGA DA AGRICULTURA FAMILIAR- PAPEL 18KG- TAM 09- C/100 FLS	BLOCO	200	12,00	2.400,00
21	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO- PAPEL 18KG- TAM 09- C/ 100 FLS	BLOCO	600	12,00	7.200,00
22	ATA DE RESULTADOS FINAIS- PAPEL 18KG- TAM 09- C/100 FLS	BLOCO	200	12,00	2.400,00
23	MATERIAL PROFESSOR- PAIC 3º ANO- ATÉ 08 PÁGINAS- PAPEL 24KG- F/V	CADERNO	30	4,60	138,00
24	MATERIAL PROFESSOR- PAIC 4º ANO- ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24KG- F/V	CADERNO	30	4,60	138,00
25	MATERIAL PROFESSOR- PAIC 5º ANO- ATÉ 08 PAGINAS - PAPEL 24KG- F/V	CADERNO	30	4,60	138,00
26	ORDEN DE FORNECIMENTO- TAM 1/2 OFICIO- PAPEL 18KG- C/2 VIAS C/ 100 FLS	BLOCO	200	6,60	1.320,00
27	HANFLETOS CAMPANHA EDUCATIVA- TAM 1/2 OFICIO- PAPEL COUCHÊ	UNIDADE	30.000	0,21	6.300,00
28	HANFLETOS COLORIDOS TAM 1/2 OFICIO- PAPEL COUCHÊ	UNIDADE	15.000	0,21	3.150,00
29	HANFLETO MONO COLOR TAM 1/2 OFICIO	UNIDADE	20.000	0,16	3.200,00
30	PROVINHA BRASIL 2º E 5º ANO- ATE 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09 F/V	CADERNO	700	4,60	3.220,00
31	SIMULADO 1º ANO- ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09- F/V	CADERNO	600	4,60	2.760,00
32	SIMULADO 2º ANO- ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09 F/V	CADERNO	500	4,60	2.300,00
33	SIMULADO 3º ANO- ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09 F/V	CADERNO	600	4,60	2.760,00
34	SIMULADO 4º ANO- ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09 F/V	CADERNO	700	4,60	3.220,00
35	SIMULADO 5º ANO- ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09 F/V	CADERNO	800	4,60	3.680,00
36	SIMULADO 9º ANO- ATÉ 08 PAGINAS - PAPEL 24 KG- TAM 09 F/V	CADERNO	600	4,60	2.760,00
37	SOLICITAÇÃO DE MATERIAL- TAM 09- PAPEL 18 KG- C/2 VIAS- C/100 FLS	BLOCO	300	12,00	3.600,00
38	SPAECE- 5º ANO ATÉ 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09- F/V	CADERNO	1.200	4,60	5.520,00
39	SPAECE- 9º ANO ATE 08 PAGINAS- PAPEL 24 KG- TAM 09- F/V	CADERNO	1.200	4,60	5.520,00
40	CADERNO DE PLANO ESTRUTURANTE E INFANTIL (1º AO 5º ANO)- MÁXIMO 200 PAGINAS	CADERNO	600	10,20	6.120,00
41	CADERNO DE PLANO ESTRUTURANTE E INFANTIL (6º AO 9º ANO) - MÁXIMO 200 PAGINAS	CADERNO	600	10,20	6.120,00
42	CADERNO MATERIAL ESTRUTURADO (2º AO 5º ANO) - MÁXIMO 300 PAGINAS	CADERNO	2.000	11,50	23.000,00

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS - ADJUDICAÇÃO - Página 4 de 19



Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Brejo Santo



43	CADERNO BANCO DE QUESTÕES (2º, 5º E 9º ANO) - MÁXIMO 300 PAGINAS	CADERNO	2.000	11,50	23.000,00
44	PROVA PAIC - 2º AO 5º ANO - (MÁXIMO 20 PAGINAS)	UNIDADE	3.000	4,00	12.000,00
45	PROVA +PAIC - 6º AO 9º ANO - (MÁXIMO 30 PAGINAS)	UNIDADE	3.000	6,00	18.000,00
46	AValiação 1º ANO (MÁXIMO 15 PAGINAS)	UNIDADE	2.000	3,00	6.000,00
47	AValiação 4º ANO (MÁXIMO 15 PAGINAS)	UNIDADE	2.000	3,00	6.000,00
48	CARTILHAS PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS (MÁXIMO 10 PAGINAS)	CADERNO	3.000	6,00	18.000,00
49	LIVRETOS (MÁXIMO 30 PAGINAS 1/2 FOLHA)	CADERNO	2.000	7,50	15.000,00
					308.004,00

LOTE III - GRÁFICA RÁPIDA E IMPRESSOS DIVERSOS - (SESA I)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	SEDE	ATENÇÃO BÁSICA	AMAI	VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA	ZOONOSES E ENDEMIAS	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO 15 X 15, IMPRESSÃO DIGITAL, MATERIAL PLÁSTICO, PERSONALIZADOS COM TEMA DE CADA CAMPANHA SOCIO-EDUCATIVA	UNIDADE	100	3.000	1.000	5.000	2.000	11.100	0,98	10.878,00
2	APOSTILA ATÉ 20 PAGINAS C/ CAPA TRANSPARENTE	UNIDADE	100	500	50	50	50	750	11,86	8.895,00
3	BOTONS ADESIVO, MODELO CIRCULAR 7X7,4 CORES, IMPRESSÃO OFFSET, PERSONALIZADOS COM TEMA DE CADA CAMPANHA SOCIO-EDUCATIVA	UNIDADE	0	10.000	2.000	1.500	1.000	14.500	0,21	3.045,00
4	CAPA DE PROCESSO-TAMANHO 33X48- PAPEL 18K-CORES BRANCA, AMARELA, VERDE, AZUL E ROSA	UNIDADE	5.000	10.000	1.000	1.000	1.000	18.000	0,38	6.840,00
5	CARTÃO EM PAPEL 60 KG, TAMANHO 1/4 OFÍCIO MONOCOLOR.	UND	1.000	2.000	500	500	500	4.500	0,51	2.295,00
6	CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS - TAM.04	UNIDADE	500	1.000	500	1.000	500	3.500	2,58	9.030,00
7	CERTIFICADOS -PAPEL COUCHÉ- TAM. 09	UNIDADE		2.000				2.000	3,09	6.180,00
8	CONVITES- TAMANHO 16X21CM COLORIDO-PAPEL GLOSS	UNIDADE	500	1.000	200	300	200	2.200	2,49	5.478,00



Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Brejo Santo



9	CONVITES-TAMANHO 1/2 OFICIO-PAPEL COUCHÊ COLORIDO	UNIDADE	500	2.000	200	300	200	3.200	2,15	6.880,00
10	CONVITES-TAMANHO 16X21CM COLORIDO- PAPEL VERGÊ	UNIDADE	500	1.000	200	300	200	2.200	2,49	5.478,00
11	COPIA DE CHEQUE-TAMANHO 1/2 - PAPEL 18K-C/100 FOLHAS	BLOCO	10	30	10	10	10	70	5,59	391,30
12	CRACHÁS EM PAPEL, 60KG-TAMANHO 10X6CM-COLORIDO	UNIDADE	50	300	50	100	50	550	1,80	990,00
13	FAIXA EM TECIDO - IMPRESSÃO DIGITAL TAM 5 X 0.60- 4 X 0 COR.	UNIDADE	20	30	20	20	20	110	80,86	8.894,60
14	FOLDER PARA DIVULGAÇÃO PAPEL COUCHER, COLOR	UNIDADE	1.000	5.000	2.000	2.000	2.000	12.000	0,81	9.720,00
15	ORDEN DE FORNECIMENTO-TAMANHO 1/2 OFICIO-PAPEL 18KG-COM 2 VIAS-C/ 100 FOLHAS	BLOCO	15	30	5	5	5	60	5,59	335,40
16	FANFLETO INFORMATIVO MONOCOLOR - 15 CM X 21 CM	UNIDADE	5.000	20.000	2.000	2.000	2.000	31.000	0,13	4.030,00
17	FANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS- 1/2 OFICIO-PAPEL COUCHÊ- COLOR	UNIDADE	2.000	10.000	5.000	2.000	2.000	21.000	0,18	3.780,00
18	BASTAS DE CONFÊRENCIA-TAMANHO 33X48 (DOBRADA) PAPEL COUCHÊ	UNIDADE	1.000	3.000	0	0	0	4.000	1,29	5.160,00

98.300,30

LOTE V - GRÁFICA RÁPIDA E IMPRESSOS DIVERSOS - (STDS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	SCFV	IGD PBF	IGD SUAS	CRAS	SECRETARIA	CRAS- PAIF	CREAS	TOTAL	V. UNITÁ.	V. TOTAL
1	APOSTILA CAPA ESPECIAL, COM 115 PÁGS.	UNIDADE	50	50	30	50	50	30	50	310	22,75	7.052,50
2	APOSTILA CAPA ESPECIAL, COM 125 PÁGS.	UNIDADE	50	50	30	50	50	30	50	310	24,57	7.616,70
3	APOSTILA CAPA ESPECIAL, COM 97 PÁGS.	UNIDADE	50	50	30	50	50	30	50	310	18,20	5.642,00



Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Brejo Santo



4	BANNER COLOR SOLVENTE, TAMANHO 0,80 X 0,80	UNIDADE	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	60	35,90	2.154,00
5	BANNER IMPRESSO EM LONA 4 X 0 COR - 1 X 2 M	UNIDADE	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	70	114,66	8.026,20
6	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE EMPENHO, TAMANHO 09, PAPEL 24 KG	BLOCO	0	0	35	0	35	10	10	0	0	0	80	10,92	873,60
7	BLOCO FORNECIMENTO DE MATERIAL TAMANHO 18, PAPEL 24 KG	BLOCO	0	0	35	0	35	10	10	0	0	0	80	5,91	472,80
8	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS DO CRAS - 1 VIA 21 X 31CM - BLOCO COM 100 - COLOR	BLOCO	0	0	0	30	0	30	0	30	0	0	60	10,92	655,20
9	BOTONS CAMPANHAS SOCIOEDUCATIVAS	UNIDADE	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	7000	0,22	1.540,00
10	CAPAS DE PROCESSO , TAMANHO 33 X48, PAPEL 40 KG	UNIDADE	0	0	15.000	0	10.000	0	0	0	0	0	25000	0,40	10.000,00
11	CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DE PROJETOS/PROGRAMAS/SERVIÇOS BENEFÍCIOS - TAM. 02	UNIDADE	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	700	4,27	2.989,00
12	CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DE PROJETOS/PROGRAMAS/SERVIÇOS BENEFÍCIOS - TAM. 04	UNIDADE	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	700	3,82	2.674,00
13	CARTILHAS COM 56 PÁG	UNIDADES	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	700	10,64	7.448,00
14	CARTILHAS COM 10 PAG.	UNIDADE	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	350	1,91	668,50
15	CERTIFICADOS 21 X 31CM - - 1 X 0 COR- OFFSET 56 G- FOTOLITO DA PREFEITURA COLADO	UNIDADE	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	1400	3,27	4.578,00
16	CONVITES PARA EVENTOS ESPECIAIS PAPEL COUCHE - COLOR	UNIDADES	300	300	300	300	500	200	0	0	0	0	1900	2,36	4.484,00
17	CRACHAS EM PAPEL 60 KG COM CORDÃO (BADRÃO)	UNIDADE	200	200	200	200	200	200	200	100	0	0	1300	1,91	2.483,00
18	FITA EM TECIDO - IMPRESSÃO DIGITAL TAM 5 X 0.60- 4 X 0 COR	BLOCO	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	70	172,90	12.103,00
19	FICHA CADASTRO, TAMANHO PAPEL OFÍCIO, 18 KG, COM 100 FOLHAS	BLOCO	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	70	10,92	764,40
20	FOLDER PARA DIVULGAÇÃO PAPEL COUCHE, COLOR	UNIDADE	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	6100	0,86	5.246,00
21	PANFLETO INFORMATIVO COLOR - 15 CM X 21 CM - COUCHE LISO 90 G	UNIDADE	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	21000	0,19	3.990,00
22	PANFLETO INFORMATIVO MONOCOLOR - 15 CM X 21 CM	UNIDADE	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500	24000	0,15	3.600,00
23	PRONTUÁRIO SUAS - 1 VIA - 21 X 31 CM, 10 PÁGINAS, FRENTE E VERSO - COLOR, CAPA DURA.	UNIDADE	0	0	200	0	200	0	0	0	0	0	400	3,85	1.540,00

96.600,90

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS - ADJUDICAÇÃO - Página 7 de 19

PREFEITURA DE Brejo Santo
Cuidando da nossa gente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua Manoel Inácio Bezerra, nº. 192, Centro, Brejo Santo, Ceará
CNPJ - 07.620.701/0001-72 - ☎ (88) 3531-1042

Rubrica do Pregoeiro



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Brejo Santo



LOTE VII - IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE MATERIAL DE SEGURANÇA - (SECULT)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	V. UNITÁ.	V. TOTAL
1	CONFECÇÃO DE INGRESSOS DE SEGURANÇA PERSONALIZADOS, EM MATERIAL GRÁFICO, PAPEL MOEDA E SELO HOLOGRÁFICO TRIDIMENSIONAL COM MEDIDAS 15 X 5 CM	UND	120.000	0,40	48.000,00
2	CONFECÇÃO DE PULSEIRAS DE SEGURANÇA PERSONALIZADAS, EM MATERIAL GRÁFICO TELVEK, COM LACRE, ADESIVO CORTANTE, COM MEDIDAS 20 X 2 CM	UND	20.000	0,34	6.800,00
					54.800,00

ADJUDICATÁRIO

LOTE: IV

RAZÃO SOCIAL: INDÚSTRIA GRÁFICA URANIA LTDA - ME
CNPJ: 07.668.585/0001-61

ENDEREÇO: Rua. Padre Viana, 214, Bairro Centro, Brejo Santo, Ceará.

REPRESENTANTE LEGAL: André Luiz Nogueira Ferreira, portador da cédula de identidade nº.2004019005141, expedida pela SSP/CE, (Sócio Administrador).

LOTE IV - GRÁFICA RÁPIDA E IMPRESSOS DIVERSOS - (SESA II)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	REFERÊNCIA LAYOUT	QUANT.	V. UNITÁ.	V. TOTAL
1	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO 01 VIA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	VIG. SANITARIA	40	13,83	553,20
2	DOCUMENTO DE ARRECAÇÃO ALVARÁ SANITÁRIO COM 30 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 18	BLOCO	VIG. SANITARIA	40	8,03	321,20
3	FICHA DE CONTROLE DE ÁGUA 01 VIA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 18	BLOCO	VIG. SANITARIA	15	12,53	187,95
4	LAUDO DE INSPEÇÃO - RESERVATÓRIO DE ÁGUA 03 VIAS COM 25 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 12	BLOCO	VIG. SANITARIA	15	8,03	120,45
5	RECEITA "B" CONTROLADO COM 50 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 18	BLOCO	VIG. SANITARIA	800	7,03	5.624,00
6	RECEITA CONTROLE ESPECIAL CARBONADO COM 50 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 18	BLOCO	VIG. SANITARIA	1.200	9,53	11.436,00
7	TERMO DE APREENSÃO 04 VIAS COM 25 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	VIG. SANITARIA	40	13,83	553,20
8	TERMO DE INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO 04 VIAS COM 25 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHA 09	BLOCO	VIG. SANITARIA	15	13,83	207,45
9	TERMO DE VISTORIA 04 VIAS COM 25 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	VIG. SANITARIA	500	13,83	6.915,00
10	ACOMPANHAMENTO DE IMÓVEIS POSITIVOS POR QUARTEIRÃO - CICLO/ANG COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOOSE E ENDEMIAS	40	13,83	553,20
11	BOLETIM DE AMOSTRAGEM COMOVITRAMPAS NO CAMPO COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOOSE E ENDEMIAS	40	13,83	553,20



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Brejo Santo



2	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) BPA-I - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	60	13,83	829,80
3	BOLETIM DE RECONHECIMENTO - PCFAD SERVIÇO ANTIVETORIAL - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	30	13,03	390,90
4	CAPA DE LOTE DO FPCDCLH - 01 COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	30	13,83	414,90
5	UNIDADE DE VISITA DOMICILIAR - ZOONOSE COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 18	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	200	4,53	906,00
6	CONTROLE DE ATIVIDADES E CICLOS DA FEBRE AMARELA E DENGUE COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	40	13,83	553,20
7	FICHA DE CAPTURA DE FIEBOTOMINEOS COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	40	13,83	553,20
8	FICHA DE INVESTIGAÇÃO COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	50	13,03	651,50
9	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOMICILIAR COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 12	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	30	8,03	240,90
20	FICHA DE OBSERVAÇÃO COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 12	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	50	12,82	641,00
21	FICHA DE VISITA DOMICILIAR COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	80	13,03	1.042,40
22	FOLHA DE PONTO COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	50	13,83	691,50
23	FORMULÁRIO DE BUSCA ATIVA - PAPEL 18 - TAMANHO 09 COM 100 FOLHAS	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	50	8,53	426,50
24	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 36	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	60	13,03	781,80
25	LEVANTAMENTOS DE CRIADOUROS POTENCIAIS PARA AEDES AEGYPT COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	30	13,83	414,90
26	PLANILHA DAS ATIVIDADES MENSAL DE INQUÉRITO CANINO COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	40	13,83	553,20
27	PLANILHA DE GASTO MENSAL DE INSETICIDA EM UVB COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	30	13,83	414,90
28	PLANILHA DE INFORMAÇÃO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	40	13,83	553,20
29	PLANILHA DE INFORMAÇÕES MENSAL DE BORRIFAÇÃO COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	40	13,83	553,20
30	PNCB BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	60	13,83	829,80
31	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA - PCFAD COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	40	13,83	553,20
32	PROGRAMA DE CONTROLE DA PESTE COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	25	13,83	345,75





Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Brejo Santo



33	PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSE - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	30	13,83	414,90
34	REGISTRO DIÁRIO DE BORRIFAÇÃO C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	30	13,83	414,90
35	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (FRENTE E VERSO) C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	50	13,03	651,50
36	RELAÇÃO DAS CASAS FECHADAS C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	20	13,83	276,60
37	REQUISIÇÃO DE EXAMES C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	60	13,83	829,80
38	RESUMO DE RECONHECIMENTO C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	30	13,03	390,90
39	RESUMO DOS TRABALHOS DE BUSCA ATIVA C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	30	13,83	414,90
40	RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE PROFILAXIA E CONTROLE DA (ELIMINAÇÃO) DA LEISHMANIOSE C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	35	13,83	484,05
41	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE INQUÉRITO CANINO C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	20	13,83	276,60
42	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	60	13,83	829,80
43	TABELA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ZOONOSE E ENDEMIAS	20	13,83	276,60
44	CONSOLIDADO MENSAL DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTO (FERRO) C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	20	13,83	276,60
45	CONSOLIDADO MENSAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE VITAMINA A (200.000 U.I EM PUERPERAS NO PÓS - PARTO IMEDIATO) C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	10	13,83	138,30
46	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL- SAÚDE DE FERRO C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	10	13,83	138,30
47	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO - CAUSA MAL DEFINIDA - AUTÓPSIA VERBAL - AV3 C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	5	13,03	65,15
48	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO - CAUSA MAL DEFINIDA - IOCMD C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	10	13,03	130,30
49	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL-MIF C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	5	13,03	65,15
50	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL E FETAL-IF5 C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	5	13,03	65,15
51	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL-11 C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	5	13,03	65,15

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS - ADJUDICAÇÃO - Página 10 de 19



Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Brejo Santo



52	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL-12 C/100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	5	13,83	69,15
53	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL-13 C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	5	13,03	65,15
54	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	30	13,03	390,90
55	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS (FERRO) C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	20	13,83	276,60
56	MAPA DIÁRIO DE APURAÇÃO DE VITAMINA A C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	20	13,83	276,60
57	PLANILHA DE CONTROLE DE SOROS - PEÇONHENTOS C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	10	13,83	138,30
58	PLANILHA DO NUMERO DE DOSES APLICADAS - PEÇONHENTOS C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	5	13,83	69,15
59	REGISTRO DE ADMINISTRAÇÃO DE DOSES DE VITAMINA A EM PUÉRPERAS C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	10	13,83	138,30
60	PLANILHA DE INFORMAÇÃO DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE CASOS DE SARAMPO E RUBÉOLA C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	20	13,83	276,60
61	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA - MDDA C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	60	13,83	829,80
62	BOLETIM DE SUPERVISÃO INDIRETA - MUNICÍPIOS INFESTADOS C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	10	13,83	138,30
63	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIOS (FRENTE E VERSO) C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	40	13,03	521,20
64	CADASTRO DE HIPERTENSO/DIABÉTICO. (FRENTE E VERSO) COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	60	13,03	781,80
65	CADASTRO DOMICILIAR COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	700	13,03	9.121,00
66	UNIDADE ESPELHO DA MENINA - PAPEL 24 - TAMANHO 09	UNIDADE	ATENÇÃO BÁSICA	1.000	1,58	1.580,00
67	UNIDADE ESPELHO DO MENINO - PAPEL 24 - TAMANHO 09	UNIDADE	ATENÇÃO BÁSICA	1.000	1,58	1.580,00
68	UNIDADE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - FEMININO - PAPEL 40 - TAMANHO 18	UNIDADE	ATENÇÃO BÁSICA	1.000	1,58	1.580,00
69	UNIDADE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - PAPEL 40 - TAMANHO 18	UNIDADE	ATENÇÃO BÁSICA	1.000	1,58	1.580,00
70	UNIDADE CONTROLE DE MEDICAMENTOS - PAPEL 40 - TAMANHO 18	UNIDADE	ATENÇÃO BÁSICA	3.000	1,58	4.740,00
71	UNIDADE DA MULHER / ADOLESCENTE (FRENTE E VERSO) - PAPEL 60 - TAMANHO 36	UNIDADE	ATENÇÃO BÁSICA	1.000	1,58	1.580,00



Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Brejo Santo



72	UNIDADE DE APRAZAMENTO E CONTROLE - PAPEL 40 - TAMANHO 36	UNIDADE	ATENÇÃO BÁSICA	3.000	1,00	3.000,00
73	UNIDADE GESTANTE (FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09.	UNIDADE	ATENÇÃO BÁSICA	1.200	1,58	1.896,00
74	EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA 1ª VIA (FRENTE E VERSO) C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	100	13,03	1.303,00
75	EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA 2ª VIA (FRENTE E VERSO) C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	100	13,03	1.303,00
76	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	700	13,03	9.121,00
77	FICHA B - DIAC/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	30	13,03	390,90
78	FICHA B - GESC/ 100 FOLHAS COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	30	13,03	390,30
79	FICHA B - HANSE COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	30	13,03	390,90
80	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO E DIABÉTICOS COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	10	13,83	138,30
81	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	40	13,83	553,20
82	FICHA DE REFERÊNCIA - SUS COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	500	13,83	6.915,00
83	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	400	14,03	5.612,00
84	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	80	14,03	1.122,40
85	FICHA DO UNIDADE SAÚDE - COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	350	13,83	4.840,50
86	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	350	13,83	4.840,50
87	FICHA DE VACINAÇÃO COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	100	14,03	1.403,00
88	UNIDADE SAÚDE - PAPEL 40 - TAMANHO 36	UNIDADE	ATENÇÃO BÁSICA	20.000	1,00	20.000,00
89	INSTRUMENTO DE MONITORAMENTO DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	40	13,03	521,20
90	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PSF COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	250	14,03	3.507,50
91	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL / CONSOLIDADO - HIPERTENSÃO E DIABETES COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	30	13,83	414,90
92	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 -	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	300	13,80	4.140,00

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS - ADJUDICAÇÃO - Página 12 de 19



PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua Manoel Inácio Bezerra, nº. 192, Centro, Brejo Santo, Ceará
CNPJ - 07.620.701/0001-72 - ☎ (88) 3531-1042

Rubrica do Pregoeiro:



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Brejo Santo



	TAMANHO 09					
93	PERINATAL - AMBULATÓRIO (FRENTE E VERSO) COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	50	14,03	701,50
94	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	30	13,83	414,90
95	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS DE MENORES DE UM ANO COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	20	13,83	276,60
96	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS MAIORES DE UM ANO COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	20	13,83	276,60
97	PRONTUÁRIO PEDIÁTRICO COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	50	13,03	651,50
98	RECEITUÁRIO COMUM COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09 (PAPEL JORNAL)	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	2.000	5,52	11.040,00
99	RELATÓRIO ACS COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	60	13,03	781,80
100	RELATÓRIO SSA2 (FRENTE E VERSO) COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	40	14,03	561,20
101	RELATÓRIO PMA2 (FRENTE E VERSO) COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	40	14,03	561,20
102	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	40	14,03	561,20
103	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL (SAI/SUS) COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	ATENÇÃO BÁSICA	30	13,83	414,90
104	AValiação SIMPLIFICADA DAS FUNÇÕES NEURAIS E COMPLICAÇÕES - ANEXO LV (FRENTE E VERSO) C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	20	14,03	280,60
105	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO (FRENTE E VERSO) COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	30	14,03	420,90
106	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS (FRENTE E VERSO) C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	30	14,03	420,90
107	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE IMUNOBIOLOGICOS ESPECIAIS (FRENTE E VERSO) C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	20	14,03	280,60
108	CONTROLE DE VACINAS DAS ÁREAS (FRENTE E VERSO) C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	40	14,03	561,20
109	UNIDADE DE VACINAÇÃO	UNIDADE	CENTRO DE SAÚDE	10.000	1,00	10.000,00
110	FICHA DE ATENDIMENTO MÉDICO - EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA (FRENTE E VERSO) C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	30	14,03	420,90

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS - ADJUDICAÇÃO - Página 13 de 19



PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua Manoel Inácio Bezerra, nº. 192, Centro, Brejo Santo, Ceará
CNPJ - 07.620.701/0001-72 - ☎ (88) 3531-1042

Rubrica do Pregoeiro:



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Brejo Santo



111	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	30	13,83	414,90
112	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	30	13,83	414,90
113	FICHA DE PEDIATRIA (3 FOLHAS, FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	30	14,03	420,90
114	FICHA DE PEDIATRIA - CENTRO DE SAÚDE C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	50	13,03	651,50
115	FORMULÁRIO P/ AVALIAÇÃO DO GRAU DE INCAPACIDADE - HANSENÍASE C/100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	20	13,83	276,60
116	IMUNOBIOLOGICOS ESPECIAIS (FRENTE E VERSO) C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	30	14,03	420,90
117	LABORATÓRIO REGIONAL DE SAÚDE C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	40	13,83	553,20
118	LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS - AVALIAÇÃO TÉCNICA (FRENTE E VERSO) C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	40	14,03	561,20
119	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	40	14,03	561,20
120	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISPENSAÇÃO EXCEPCIONAL E ESTRATÉGICOS - LME (FRENTE E VERSO) C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	40	14,03	561,20
121	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL/CONSOLIDADO C/100 FOLHAS	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	40	13,83	553,20
122	MAPA PARA CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	30	13,83	414,90
123	MARCAÇÃO DE EXAMES C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	50	13,03	651,50
124	ORIENTAÇÃO PARA DIABÉTICOS - SERV. NUTRIÇÃO C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	10	13,83	138,30
125	PLANILHA DE REGISTRO DE VACINAS C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	50	13,03	651,50
126	PLANILHA DE REGISTRO DE LOTE E VALIDADE DE VACINA - COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	40	13,03	521,20
127	PRONTUÁRIO MÉDICO - CENTRO DE SAÚDE (FRENTE E VERSO) C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	40	14,03	561,20
128	REQUISIÇÃO DE EXAMES C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	50	13,83	691,50
129	REQUERIMENTO C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	80	13,83	1.106,40





Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Brejo Santo



130	SERVIÇO DE NUTRIÇÃO / PROGRAMA INTEGRADO DE HIPERTENSÃO E DIABETES (FRENTE E VERSO) C/100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	20	14,03	280,60
131	TESTE DO PEZINHO C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CENTRO DE SAÚDE	30	13,83	414,90
132	APAC (LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL) C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CAPS/CAPS AD	50	14,03	701,50
133	UNIDADE DE IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO - PAPEL 60 - TAMANHO 40	UNIDADE	CAPS/CAPS AD	700	1,58	1.106,00
134	FORMULÁRIO "COMO VOCÊ DEVE TOMAR O SEU MEDICAMENTO" C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 18	BLOCO	CAPS/CAPS AD	30	13,03	390,90
135	CONTROLE DE FREQUÊNCIA INDIVIDUAL DE SAÚDE MENTAL - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CAPS/CAPS AD	40	13,83	553,20
136	EVOLUÇÃO (FRENTE E VERSO) COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CAPS/CAPS AD	40	14,03	561,20
137	TRIAGEM (2 FOLHAS) - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CAPS/CAPS AD	40	13,83	553,20
138	AÇÕES COLETIVAS: REGISTRO DE PARTICIPANTES - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	30	13,83	414,90
139	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL- T COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	10	13,83	138,30
140	UNIDADE DE CONSULTA E CONTROLE - PAPEL 40 - TAMANHO 36	UNIDADE	CEO	2.500	0,83	2.075,00
141	CONSOLIDADO MENSAL - FAIXA ETÁRIA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	10	13,83	138,30
142	CONSOLIDADO MENSAL - PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	50	13,83	691,50
143	FICHA DE CONTRA REFERÊNCIA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 36	BLOCO	CEO	50	7,03	351,50
144	FICHA DE REFERÊNCIA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 18	BLOCO	CEO	50	11,03	551,50
145	FICHA INDIVIDUAL - ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL (FRENTE E VERSO) - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	40	14,03	561,20
146	FICHA INDIVIDUAL COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 04	BLOCO	CEO	40	14,03	561,20
147	MAPA DIÁRIO - CIRURGIA BUCO - DENTÁRIA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	10	13,83	138,30
148	MAPA DIÁRIO - ENDODONTIA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	10	13,83	138,30
149	MAPA DIÁRIO - PACIENTES ESPECIAIS/DENTÍSTICA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	10	13,83	138,30
150	MAPA DIÁRIO - PERIODONTIA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	10	13,83	138,30
151	MAPA DIÁRIO - PRÓTESE - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	15	13,83	207,45
152	PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	40	13,83	553,20





Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Brejo Santo



153	PRODUÇÃO - CIRURGIA BUCO-DENTARIA/PERIODONTIAC/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	10	13,83	138,30
154	PRODUÇÃO - PACIENTES ESPECIAIS/DENTISTICA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	10	13,83	138,30
155	PRODUÇÃO ENDODONTIA/RADIOLOGIA COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	10	13,83	138,30
156	PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA - PSE (FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	30	14,03	420,90
157	RECEITUÁRIO PARA CEO COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	CEO	100	10,53	1.053,00
158	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	30	13,83	414,90
159	CONDUTA COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	30	14,03	420,90
160	ESTIMULAÇÃO ESSENCIAL (3 FOLHAS : 2 FRENTE E VERSO E 1 SÓ FRENTE) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	20	14,03	280,60
161	ESTIMULAÇÃO PRECOCE COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	30	13,83	414,90
162	FICHA DE ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO (FRENTE E VERSO) COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	10	14,03	140,30
163	FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO (ADOLESCENTE) COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	15	13,83	207,45
164	FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO (ADULTO) C/OM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	15	13,83	207,45
165	FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO (CRIANÇA) 3 FOLHAS : 2 FRENTE E VERSO E 1 SÓ FRENTE) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	15	14,03	210,45
166	FICHA DE VISITA DOMICILIAR COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	20	14,03	280,60
167	FICHA CLÍNICA GINECOLÓGICA (PREVENÇÃO) COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	80	14,03	1.122,40
168	FOLHA DE ROSTO (5 FOLHAS) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	10	14,03	140,30
169	FOLHA DE TRABALHO DIÁRIO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	40	13,83	553,20
170	FREQUÊNCIA DO CONSUMO DE ALIMENTOS COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	10	13,83	138,30
171	GRÁFICO DE CONTROLE DA EVOLUÇÃO PONDO ESTATURAL: *FEMININO ANOS COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	20	14,03	280,60
172	GRÁFICO DE CONTROLE DA EVOLUÇÃO PONDO ESTATURAL: *FEMININO MESES (FRENTE E VERSO) C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	20	14,03	280,60

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS - ADJUDICAÇÃO - Página 16 de 19



PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua Manoel Inácio Bezerra, nº. 192, Centro, Brejo Santo, Ceará
CNPJ - 07.620.701/0001-72 - ☎ (88) 3531-1042

Rubrica do Pregoeiro:



Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Brejo Santo



173	GRÁFICO DE CONTROLE DA EVOLUÇÃO PONDO ESTADUAL: MASCULINO ANOS C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	20	14,03	280,60
174	GRÁFICO DE CONTROLE DA EVOLUÇÃO PONDO ESTADUAL: *MASCULINO MESES (FRENTE E VERSO) C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	20	14,03	280,60
175	LAUDO DOS TESTES RÁPIDOS PARA DETECÇÃO DE ANTIGENO DE SUPERFÍCIE PARA HEPATITE - HBsAg C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	40	14,03	561,20
176	MAPA DE ATENDIMENTO C/ 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	40	13,83	553,20
177	MAPA DE ATENDIMENTO (FISIOTERAPIA) COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	10	13,83	138,30
178	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	30	13,83	414,90
179	PLANILHA DE IDENTIFICAÇÃO DE CRIANÇA EM RISCO COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	20	14,00	280,00
180	PRONTUÁRIO MÉDICO (MASTOLOGISTA) - FRENTE E VERSO C/OM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	40	13,80	552,00
181	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	40	14,03	561,20
182	SERVIÇO DE NUTRIÇÃO (FICHA DE ATENDIMENTO À CRIANÇA) COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	10	13,80	138,00
183	SERVIÇO DE NUTRIÇÃO (FICHA DE ATENDIMENTO À GESTANTE) COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	10	13,82	138,20
184	SERVIÇO DE NUTRIÇÃO (FRENTE E VERSO) COM 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	15	14,00	210,00
185	SOLICITAÇÃO DE EXAMES COM 100 FOLHAS - PAPEL 18 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	20	13,80	276,00
186	REALIZAÇÃO DE TESTE DO PEZINHO C/ 100 FOLHAS - PAPEL 24 - TAMANHO 09	BLOCO	PROJETO AMAI	30	13,81	414,30

205.000,00

=====ADJUDICATÁRIO=====

LOTE: VI

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO WILKER ALVES DE MIRANDA-ME

CNPJ: 14.429.647/0001-48

ENDEREÇO: Av. João Inácio de Lucena, 760, Centro, Brejo Santo, Ceará.

REPRESENTANTE LEGAL: Francisco Wilker Alves de Miranda, portador da cédula de identidade n°. 2002098089860, expedida pela SSP/CE, (Sócio administrador).

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS - ADJUDICAÇÃO - Página 17 de 19



Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Brejo Santo



LOTE VI - MATERIAL PARA COMUNICAÇÃO VISUAL - (SECRETARIAS DIVERSAS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEDUC	SESA	SECULT	STDS	SEMA	SEINFRA	SEAGRI	SEPLANGE	QUANT.	V. UNITÁ.	V. TOTAL
1	LONA 440g PARA BANNERS COM ACABAMENTO E MÃO DE OBRA	M²	30	60	40	30	20	40	60	50	330	94,00	31.020,00
2	LONA 440g PARA OUTDOORS COM ACABAMENTO E MÃO DE OBRA	M²	30	40	50	60	30	40	50	50	350	119,00	41.650,00
3	LONA 440g PARA FAIXAS COM ACABAMENTO E MÃO DE OBRA	M²	50	50	25	30	40	60	45	45	345	94,40	32.568,00
4	ADESIVO MICRO PERFORADO IMPRESSO	M²	40	40	4	55	25	50	40	-	284	75,00	21.300,00
5	ADESIVO TRANSPARENTE IMPRESSO	M²	35	30	8	25	-	25	-	-	123	75,00	9.225,00
6	ADESIVO BRANCO BRILHO IMPRESSO	M²	20	20	-	-	-	-	-	-	40	63,00	2.520,00
7	FACHADA EM ACM	M²	8	8	8	8	8	15	8	8	71	414,00	29.394,00
8	FACHADA EM LONA	M²	10	39	-	-	-	-	-	-	49	155,00	7.595,00
9	LONA POLIFÔNICA	M²	10	20	10	10	10	10	10	10	90	130,00	11.700,00
10	ADESIVO 4X0 VINIL LEITOSO - 0,10X0,10	UND	100	300	450	300	100	100	200	50	1.600	5,50	8.800,00
11	ADESIVO- TAM. 8X10 CM	UND	800	800	400	800	500	-	500	300	4.100	4,60	18.860,00
12	BANNER IMPRESSO EM LONA 4X0 - 1X2 CM	UND	25	50	7	23	-	-	25	10	140	130,00	18.200,00
13	TOLDOS EM LONA	M²	5	20	5	5	5	5	10	5	60	130,00	7.800,00
14	TOLDO EM POLICARBONATO	M²	5	8	5	5	5	5	10	5	48	210,00	10.080,00
15	PLOTAGEM VEICULAR	M²	15	40	5	26	-	2	5	2	95	69,99	6.649,05
16	LONA FOSCA	M²	5	20	5	5	5	10	5	5	60	129,00	7.740,00
17	LONA MICROPERFORADA	M²	5	10	5	5	5	10	5	5	50	129,00	6.450,00
18	ADESIVO REFLETIVO	M²	10	20	-	15	-	-	10	-	55	129,00	7.095,00
19	ADESIVO FOTOLUMINESCENTE	M²	5	5	-	10	-	-	-	-	20	209,99	4.199,80
20	MANTA MAGNETICA COM ADESIVO	M²	-	5	-	11	-	-	-	-	16	129,01	2.064,16
21	LONA COLORIDA	M²	-	10	-	10	-	-	6	-	26	129,00	3.354,00
22	ACRILICO COM RECORTE ELETRÔNICO	M²	5	20	5	5	2	5	2	8	52	462,00	24.024,00

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS - ADJUDICAÇÃO - Página 18 de 19



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Brejo Santo



23	ACRILICO COM ADESIVO RECORTE E RESINA	M²	5	10	10	00	2	5	2	00	45	600,00	27.000,00
24	MDF COM RECORTE ELETRÔNICO	M²	00	00	00	00	2	5	2	00	44	460,00	20.240,00
25	MDF COM RECORTE ADESIVO E RESINA	M²	00	00	00	00	2	5	2	00	46	600,00	27.600,00
26	ACM COM RECORTE ELETRÔNICO	M²	00	00	00	00	2	5	2	00	46	460,00	21.160,00
27	ACM COM RECORTE ADESIVO E RESINA	M²	00	00	00	00	2	5	2	00	49	600,00	29.400,00
28	ACM GRAVADO	M²	00	00	00	00	2	5	2	00	44	600,00	26.400,00
29	MDF GRAVADO	M²	00	00	00	00	2	5	2	00	44	600,00	26.400,00
30	ACM GRAVADO COM RECORTE	M²	00	00	00	00	2	5	2	00	44	599,97	26.398,68
31	PAPEL PARA OUTDOR, LAMBE LAMBE, ETC	M²	100	200	100	100	30	60	30	50	670	35,99	24.113,30

540.999,99

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo administrativo de licitação na modalidade de **PREGÃO PRESENCIAL N.º. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS**, eu, **ÉRITON GEORGE SALES BERNARDO**, Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Brejo Santo-Ce e abaixo assinado, no uso de minhas atribuições conferidas por lei, venho, através do presente termo, **ADJUDICAR** o objeto licitado as empresas adjudicatárias acima qualificadas, conforme valores, quantidades e especificações técnicas acima delineadas, e, ainda, nos moldes da propostas vencedoras como se neste termo transcrita fosse.

BREJO SANTO-CE, em 27 de Março de 2019.

ÉRITON GEORGE SALES BERNARDO

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal de Brejo Santo-Ce

Eriton George S. Bernardo

CPF: 650.726.773-20

Presidente da CPI